
 1 

Zielona Góra, 13 marca 2013 r 
Miejskie Przedszkole   Nr 10  
z oddziałami integracyjnymi „WYSPA DZIECI” 
ul. Monte Cassino 21 a 
65-651 Zielona Góra 
 
Sprawa Nr MP-10/204/1/12 
                                                                                                                 
                                             OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
                          Numer ogłoszenia :  10105 0 - 2013; data zamieszczenia: 13.03.2013r. 
                              
Dostawa żywno ści do stołówki Miejskiego Przedszkola Nr 10    z od działami integracyjnymi 
„WYSPA DZIECI”  w Zielonej Górze przy  ul. Monte  C assino 21a  z podziałem na zadania- 
liczba zada ń 10. 
 
 
Ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Informacja o zmienianym ogłoszeniu: 20142- 2013  data 14.01.2013r.  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
Miasto Zielona Góra – Miejskie Przedszkole nr 10 z oddziałami integracyjnymi 
„WYSPA DZIECI” 
  ul. Monte Cassino 21a, 65-651 Zielona Góra, woj. lubuskie,  
  tel. (+48) 68 41-45-880, faks  (+48) 68 41-45-880,  
Adres strony internetowej Zamawiaj ącego:  www.wyspadzieci.zgora.pl 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 
 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.4.5)   
W ogłoszeniu jest : 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13503,97 PLN –część nr 3 
 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18163,63 PLN –część nr 3 
 
 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.4.5)   
W ogłoszeniu jest : 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2064,92 PLN –część nr 5 
 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2282,28 PLN –część nr 5 
 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.4.5)   
W ogłoszeniu jest : 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9188,84 PLN –część nr 6 
 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8815,22 PLN –część nr 6 
 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.4.5)   
W ogłoszeniu jest : 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1908,53 PLN –część nr 7 
 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4384,44 PLN –część nr 7 
 
                                                                                                                                                               
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.4.5)   
W ogłoszeniu jest : 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3919,73 PLN –część nr 8 
 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5003,55 PLN –część nr 8 
 
                                                                                                                                                                                                                                          



 2 

                                                                                          
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.4.5)   
W ogłoszeniu jest : 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4668,93 PLN –część nr 9 
 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5564,34 PLN –część nr 9 

 
 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.6)   
W ogłoszeniu jest : 
INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIZSZĄ  
            I NAJWYŻSZĄ CENĄ – część nr 3 
      Cena wybranej oferty:          20281,05   
     Oferta z najniższą ceną:       20281,05   
     Oferta z najwyższą ceną:     20281,05   
     Waluta : PLN. 

 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIZSZĄ  
            I NAJWYŻSZĄ CENĄ – część nr 3 
 
      Cena wybranej oferty:          20381,05   
     Oferta z najniższą ceną:       20381,05   
     Oferta z najwyższą ceną:     20381,05   
     Waluta : PLN. 

 

 
                                                                                                    Dyrektor Przedszkola  

                                                                                                          mgr Aldona Pospiech 
 ………………………………… 

                                                                         Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                                          uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 

 
 
 


